___________________________________________________________________________________________

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getúlio Vargas, 3025, Belmonte - João Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com – Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553

TERMO DE APOSTILAMENTO AO PLANO DE TRABALHO
ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2021

Aos dezessete dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, no uso das atribuições legais

e em conformidade com o disposto no art. 57 da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, que

autoriza o apostilamento para atualização de informações no Plano de Trabalho, procede-se à

atualização do item 12 e do item 13, conforme disposto a seguir.

I – DADOS DA PARCERIA

Número do Instrumento: Acordo de Cooperação nº 01/2021
OSC Parceira: Serviço Voluntário de Resgate – SEVOR
Objeto: Estabelecimento de cooperação mútua com o Município de João Monlevade/MG, visando à

viabilização das atividades de atendimento primário às vítimas de acidentes, incluindo o apoio

logístico e estrutural por parte do Município, conforme Plano de Trabalho.

Data de Assinatura: 29/06/2021
Data de Publicação: 29/06/2021
Vigência: 29/06/2021 a 31/12/2025

II – ITENS ATUALIZADOS DO PLANO DE TRABALHO

13. IDENTIFICAÇÃO DA FROTA A SER ABASTECIDA
13.1 – RELAÇÃO DOS VEÍCULOS A SEREM ABASTECIDOS

Prefixo da VTR Veículo Placa Tipo Combustível Quant/mês

1. UR 03 Ipanema GLT 9849 Gasolina

até 800
litros/mês

2. UR 05 Ducato HMN 7555 Diesel - S10

3. UR 08 Ducato HDZ 1500 Diesel - S10

4. UR 011 Ducato HCM 6401 Diesel S -10

5. UR 012 Ducato QQS 8881 Diesel S 10

6. AO 013 Vectra HMN 7730 Flex

7. AO 014 Duster OPF 5A95 Flex

8. MT 015 Moto RFH 7J36 Gasolina

9. MT 016 Moto RFH 7J44 Gasolina

10. AS 017 S 10 SYD 2D88 Diesel S 10

11. AD 018 GOL PYT 5901 Flex

___________________________________________________________________________________________

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getúlio Vargas, 3025, Belmonte - João Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com – Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553

13.4 – Veículo cedido:

III – DISPOSIÇÕES FINAIS

O presente Termo de Apostilamento integra o Plano de Trabalho do Acordo de Cooperação nº

01/2021, produzindo efeitos legais a partir desta data, sem caracterizar alteração do objeto da

parceria, mantendo-se inalteradas as demais cláusulas e condições previamente pactuadas.

João Monlevade/MG, 17 de julho de 2025.

Raquel de Souza Paiva Drumond

Secretária Municipal de Saúde

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

VEÍCULOS ANO PLACA CHASSI COMBUSTIVEL
Gol 2016/2017 PYT 5901 9BWAB45U1HT056143 Álcool/Gasolina

Ducato 2019 QQS 8881 3C6DFVDK7KE525132 Diesel S 10

	TERMO DE APOSTILAMENTO AO PLANO DE TRABALHO
	II – ITENS ATUALIZADOS DO PLANO DE TRABALHO
	13.1 – RELAÇÃO DOS VEÍCULOS A SEREM ABASTECIDOS

	III – DISPOSIÇÕES FINAIS